
 
UCHWAŁA NR XLVIII/258/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia numeru, granic 

oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 12 § 4, 6, 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951,1529; z 2014 r. poz. 179,180 

i 1072) Rada Miejska - na wniosek Burmistrza Miasta Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia w dniu 16 listopada 2014 roku wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów burmistrza tworzy się w Szpitalu Powiatowym w Sławnie obwód głosowania Nr 6 

dla przebywających w nim wyborców. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 jest Szpital Powiatowy 

w Sławnie, ul. I Pułku Ułanów nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ko-

szalinie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, wybor-

com w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na 

stronie BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4184


		2014-10-30T13:03:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




